
MLADÍ TRUHLÁŘI NA DIVIZI  
EUROOKEN A PLASTOVÝCH OKEN

Studenti jsou pro nás jednou z důležitých cílových skupin při doplňování pracovních kapacit. Proto s nimi  

navazujeme spolupráci již během jejich studia. Dlouhodobě spolupracujeme se středními školami v regionu. 

Jsme si vědomi toho, že pro studenty zejména technických oborů je důležité, aby si svoje poznatky  

a dovednosti získané během studia mohli také ověřit v praxi. I z tohoto důvodu jsme umožnili studentům  

vyzkoušet si pracovat přímo v provozu firmy PKS okna a.s., a to v divizi Eurooken. Přivítali jsme celkem  

9 studentů třetího ročníku oboru truhlář ze střední odborné školy Nové Město na Moravě. Studenti byli  

nejprve seznámeni s výrobou plastových oken, a potom jim byl představen provoz ve výrobní hale  

dřevěných oken, kde se mohli učni tohoto oboru podílet na vzniku nových oken pro naše zákazníky. 

 

A to je jedna z možností pro šikovné studenty, jak se s firmou pracovně poznat ještě v době svých studií  

a zvážit tak možnosti uzavření pracovního poměru se zaměstnavatelem PKS okna a.s.  

Skupina firem PKS otevírá tak studentům technických oborů své dveře i po ukončení jejich studia. 

Uvedl personálně správní ředitel, Ing. Petr Podaný. 

 

 

Za personální oddělení skupiny firem PKS

Mgr. Martina Zedníčková

Mgr. Šárka Matyášková

„


